ВОРОБЕЙНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОРОБЕЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.12.2015 г.  № 225
      с.Воробейня
Об утверждении списка

невостребованных земельных  долей

участников долевой собственности  на

земельный участок из земель

сельскохозяйственного назначения в

границах землепользования бывшего

ТОО «Кульнево» Жирятинского района

Брянской области, которые могут быть

признаны невостребованными

          В соответствии  со статьями 12,1, 14, 14,1 Федерального закона от 24.07.2002  г.          № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список  невостребованных земельных долей, который был опубликован  в  районной газете «Жирятинский край»  № 26-27 (4365-4366)  от 29.03.2013 года, размещен на официальном сайте администрации Жирятинского района, в сети  «Интернет»   www. juratino.ru., информационных щитах, расположенных на территории Воробейского сельского поселения в день опубликования,  учитывая, что собрание собственников земельных  долей от 29.06.2013 г. не состоялось, руководствуясь п.п. 1, 2, 6,7,8 ст. 12,1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Кульнево» на территории Воробейнского сельского поселения Брянской области, в количестве 61 (шестидесяти одной) земельной доли, согласно приложению (Приложение № 1).
         2. Обратиться в Выгоничский районный суд Брянской области  с требованием о признании  права муниципальной собственности Воробейнского сельского поселения на земельные доли, признанные в установленном ст.12,1 Федерального закона от      24.07.2002 г.   № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
        Глава сельского поселения                                           В.В.Дожидаев

 Приложение № 1

к постановлению

08.12.2015 г. №225
Список
невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Кульнево»

          1. Лысенко Иван Александрович,

   2. Буровцов Юрий Дмитриевич,

   3. Мулюкова Зинаида Павловна,

   4. Загривина Евдокия Кирилловна,

   5. Бахтинова Татьяна Дмитриевна,

   6. Тарасова Любовь Иосифовна,

          7. Сидоренко Анна Антоновна,

   8.  Конча Надежда Сидоровна,

   9.  Батурина Надежда Сергеевна,

  10. Мельников Афанасий Иванович,

  11. Бахтинова Нина Сергеевна,

  12.  Муханькова Ксенья Васильевна,

  13. Алюшкина Ефросинья Терентьевна,

  14. Ковалева Ирина Ивановна,

  15. Ковалев Петр Иванович,

  16. Рапенок Николай Васильевич,

  17. Грицкова Екатерина Панкратовна,

  18. Цыкунова Мария Степановна,

  19. Нестеров Александр Дмитриевич,

  20. Даниленко Мария Андреевна,

  21. Хохлов Михаил Михайлович,

  22. Козоногина Анна Сергеевна,

  23. Решетнев Иван Андреевич,

  24. Дерегузова Анна Егоровна,

  25. Сусоева Пелагея Ивановна,

  26. Чепикова Александра Дмитриевна,

  27. Злыднев Григорий Евсеевич,

 28. Ченин Александр Титович,

 29. Сущая Анастасия Федоровна,

 30. Лагутин Федор Иванович,

 31. Сомсонова Прасковья Григорьевна.

 32.  Мануилова Анна Евсеевна

 33..  Никитина Анастасия Егоровна

 34. Новикова Прасковья Ивановна

 35.  Новикова Анна Ивановна

 36. Касацкий Иван Харитонович

 37.   Касацкая Мария Васильевна

 38.  Касацкий Василий Васильевич

 39.   Нестеров Анатолий Дмитриевич

40.  Кобытева Елизавета Ивановна

41. Аксененко Евгения Ивановна

42.  Аксененко Валентина Алексеевна

43.   Ковалев Даниил Архипович

44.  Шинкарева Ксенья Федоровна

45.   Солоненко Иван Дмитриевич

46.  Новиков Иван Павлович

47.   Кондратов Петр Ильин

48. Кондратова Ольга Павловна

49. Солоненко Александра Ферапонтьевна

50. Шохов Егор Григорьевич

51. Шохов Василий Егорович

52. Касацкий Константин Харитонович

53. Фроленко Николай Константинович

54. Сущий Николай Леонидович

55.  Марокина Екатерина Трафимовна

56. Мерзлов Николай Евдокимович

57. Мерзлов Евдокия Сергеевна

58. Котов Иван Трофимович

59. Сусоева Мария Яковлевна

60. Аксененко Николай Иванович

61. Мартыненко Мария Алексеевна